
Девушки А трамплин 1 метра, Финал

7 Март 2019 г.

Первенство Санкт-Петербурга в группах АБ
2019

ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Анна Мартьянова (2001) -- Невская Волна  1

405C 1 3,1 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 52,70 223,00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

105B 1 2,6 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5   20,0 52,00 275,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

305C 1 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 37,50 312,50  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

203B 1 2,3 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 49,45 361,95  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7,205,9211,0Сумма KT:

Виктория Фролова (2003) -- Невская Волна  2

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 210,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 37,70 248,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 1 2,3 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 46,00 294,30  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303B 1 2,4 7,5 5,5 6,5 7,0 6,5   20,0 48,00 342,30  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6,606,139,7Сумма KT:

Алиса Булкина (2002) -- Ижора  3

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 149,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403C 1 2,2 3,0 4,0 3,0 3,5 3,0   9,5 20,90 170,50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

203C 1 2,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0   11,0 22,00 192,50  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

302C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 18,40 210,90  Из передней стойки 1 оборот назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 5,203,957,5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Девушки А трамплин 1 метра, Полуфинал

7 Март 2019 г.

Первенство Санкт-Петербурга в группах АБ
2019

ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Анна Мартьянова (2001) -- Невская Волна  1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 224,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 30,40 255,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 286,65  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1,8 6,5 6,0 6,0 6,5 4,0   18,5 33,30 319,95  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2,1 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 42,00 361,95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6,706,308,9Сумма KT:

Виктория Фролова (2003) -- Невская Волна  2

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 35,70 214,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 25,20 239,40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 273,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 35,70 308,70  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 33,60 342,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,208,9Сумма KT:

Алиса Булкина (2002) -- Ижора  3

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 22,75 110,40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 135,15  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 161,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 187,05  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 24,70 211,75  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 5,805,268,0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Девушки А трамплин 1 метра, Предварительные

7 Март 2019 г.

Первенство Санкт-Петербурга в группах АБ
2019

ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Анна Мартьянова (2001) -- Невская Волна  1

405C 1 3,1 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 52,70 52,70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 1 2,6 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5   20,0 52,00 104,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

305C 1 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 37,50 142,20  Из передней стойки 2½ оборота назад

203B 1 2,3 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 49,45 191,65  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 45,50 237,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,205,8813,6Сумма KT:

Виктория Фролова (2003) -- Невская Волна  2

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 46,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 37,70 84,50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 46,00 130,50  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 7,5 5,5 6,5 7,0 6,5   20,0 48,00 178,50  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 221,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6,606,2211,9Сумма KT:

Алиса Булкина (2002) -- Ижора  3

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 25,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2,2 3,0 4,0 3,0 3,5 3,0   9,5 20,90 46,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0   11,0 22,00 68,40  Из задней стойки 1½ оборота назад

302C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 18,40 86,80 4Из передней стойки 1 оборот назад

5124D 1 2,3 0,5 3,0 1,5 1,0 1,0   3,5 8,05 94,85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 5,203,449,8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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